平成 29 年 4 月吉日

お取引窓口変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

このたびネオフレックスグループの一員である「株式会社ネオフレックス 東京」は、

昭和 48 年の創業以来 44 年の長きにわたり皆様にご愛顧頂き本日まで業務を続けて参りま

したが、代表者 氏原 豪の体調不良により、平成 29 年 4 月末日を持ちまして業務を終了す

る事が先般開催されました株式会社ネオフレックス（東京）臨時株主総会にて正式に決定

されました。

今後はネオフレックスグループ各社（株式会社ネオフレックス 名古屋・大阪・福岡）に

業務を移管する事となりますが、移管後も皆様にご迷惑のかからぬよう引継ぎを行います。

尚、株式会社ネオフレックス 厚木営業所につきましては引き続きネオフレックスグルー

プの下で業務を継続させて頂きますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

略儀ではございますが、まずは書面を持ちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

窓口変更時期： 平成２９年５月１日

新 窓 口 株式会社ネオフレックス

 名古屋：名古屋市西区中小田井四丁目 248 番地 代表者 中野

     TEL:052-504-1212 FAX:052-504-1523 E-mail: nagoya@neoflex.co.jp

 大 阪：大阪市鶴見区中茶屋 1-13-31 代表者 土居本

     TEL:06-6911-2231 FAX: 06-6912-7625 E-mail: osaka@neoflex.co.jp

 福 岡：福岡県朝倉郡筑前町下高場 1916-1 代表者 天野

     TEL:0946-42-0871 FAX: 0946-42-0865 E-mail: kyushu@neoflex.co.jp

継続窓口 株式会社ネオフレックス

 厚木営業所：〒243-0025 神奈川県厚木市上落合 455-2

     TEL:046-229-2255  FAX: 046-229-4688  E-mail: atsugi@neoflex.co.jp

                                                                       以上